
 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  03  червня  2021 року             № 216                          
   м. Чоп 

 

Про утворення наглядової ради з питань  

розподілу і утримання житла у гуртожитках 

та використання гуртожитків і  

прибудинкових територій Чопської міської  

територіальної громади 

 

На виконання статей 22 – 24 Закону України «Про забезпечення 

реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», пунктів 7, 8 та 14  

постанови Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2009 р. N 428 «Про 

затвердження Положення про наглядову раду з питань розподілу і утримання 

житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 

територій», враховуючи утворення Чопської міської територіальної громади, 

керуючись статтями 33 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою здійснення громадського контролю за розподілом і 

утриманням житла у гуртожитках, виконавчий комітет Чопської міської ради 
 

в и р і ш и в: 
 

1. Утворити наглядову раду з питань розподілу і утримання житла у 

гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 

Чопської міської територіальної громади. 

2. Затвердити склад наглядової ради визначеної пунктом 1 цього 

рішення у складі: 

Гіжан І.С. – заступник міського голови Чопської міської ради 

Ужгородського району Закарпатської області. 

Курин В.М. – начальник Відділу охорони здоров’я, депутат Чопської 

міської ради Ужгородського району Закарпатської області. 

Горинецький А.Й. – начальник Відділу міського господарства Чопської 

міської ради Ужгородського району Закарпатської області. 

Ряшко М.В. – начальник Управління праці та соціального захисту 

населення Чопської міської ради.  

Островська О.М. – начальник Відділу публічних закупівель апарату 

Чопської міської ради Ужгородського району Закарпатської області. 

Костів І.І. – начальник Правового відділу апарату Чопської міської ради 

Ужгородського району Закарпатської області. 

Вересюк К.І. – член виконавчого комітету Чопської міської ради 

Ужгородського району Закарпатської області. 



 

 

3. Наглядовій раді визначеній ч. 1 цього рішення забезпечити обрання 

голови та секретаря наглядової ради у порядку визначеному постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2009 р. N 428 «Про затвердження 

Положення про наглядову раду з питань розподілу і утримання житла у 

гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 

Чопської міської територіальної громади».  

 

 

Міський  голова                              В. САМАРДАК                                                                                           

 

 


